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    Rymanów, 29.01.2018r.  

 

O D P O W I E D Z I    

NA  PYTANIA 

 
Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapytania 

ofertowego na dostawę naczyń gastronomicznych, przyborów kuchennych oraz drobnego 

sprzętu gastronomicznego. Treść pytań oraz stanowisko Zamawiającego są następujące:     

 

Pytanie 1.  

Proszę o informację, czy atesty bądź deklaracje zgodności konieczne są do wszystkich 

wycenianych produktów, czy tylko i wyłącznie do zaproponowanych zamienników? 

Odpowiedź:  

Przy wyborze produktów do zaoferowania proszę kierować się wyłącznie parametrami 

wyspecyfikowanego asortymentu podanymi w jednostkach miary oraz jego przeznaczeniem  

a nie nazwą producenta. Należy pamiętać, że Zamawiający wskazując parametry  

w jednostkach miary zawsze dopuszcza odchylenia +/-  20% od wartości wskazanych  

w załączniku 1a do zapytania ofertowego. Oferowane produkty muszą posiadać atesty  

w każdy przypadku, gdy wymagają tego przepisy prawa. Nie należy ich jednak załączać do 

oferty. Zamawiający w razie wątpliwości co do pochodzenia danego produktu może zażądać 

przedłożenia atestu bezpośrednio przy dostawie sprzętu.    

 

Ponadto informujemy, jeśli w opisie przedmiotu zamówienia określamy, że dany produkt ma 

być zamontowany w urządzeniu wskazanym z nazwy producenta, należy zwrócić uwagę na to, 

aby oferowany produkt był kompatybilny z posiadanym przez nas urządzeniem. Nie 

wymagamy dostawy produktu tego samego producenta co posiadane przez nas urządzenie,  

ważne jest jednak, aby po zamontowaniu oferowanego przez Państwa produktu, urządzenie 

posiadało wymaganą funkcjonalność.  

 

Pytanie 2. 

Dotyczy poz. 15 (miska plastikowa) - czy dopuszczona będzie miska o pojemności 3,2l 

(zamiast 3,4l)? Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją. 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie 3.  

Dotyczy poz. 16 (miska plastikowa) - czy dopuszczona będzie miska o pojemności 5,7l 

(zamiast 6,0l)? Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją. 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie 4.  

Dotyczy poz. 23 (półka stalowa do szafy GN2/1) - czy to ma być półka pełna czy 

plastyfikowana? 

Odpowiedz: Półka aluminiowa plastyfikowana.  
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Pytanie 5.  

Dotyczy poz. 46, 47 (wybierak do ciast) - wybieraki o podanych długościach (280mm, 330mm) 

nie są już produkowane. Aktualnie dostępne są długości wybieraków: 250mm, 360mm, 

400mm. Czy dopuszczone będą któreś z nich? Jeśli tak, bardzo proszę o wskazanie 

dopuszczalnych parametrów. 

Odpowiedź:   

Zamawiający wskazując parametry w jednostkach miary zawsze dopuszcza odchylenia +/-  

20% od wartości wskazanych w załączniku 1a do zapytania ofertowego. Proponowane przez 

wykonawcę parametry mieszczą się w granicach dopuszczonych odchyleń (z wyjątkiem 

długości 400 mm).  

 

Pytanie 6. 

Dotyczy poz. 51 (chochla) - czy dopuszczona będzie chochla o pojemności 0,11l i długości 

310mm? Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją. 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie 7.  

Dotyczy poz. 52 (łyżka do serwowania) - czy dopuszczona będzie łyżka o długości 350mm? 

Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją. 

Odpowiedź. Tak.  

 

Pytanie 8. 

Pozycja 18 i 53 deski do krojenia 600x400 – czy życzą sobie Państwo konkretne kolory, czy 

można je wybrać losowo? Nasza propozycja to po 3 szt z koloru czerwonego, zielonego, 

żółtego i białego, oraz po 2 szt. z koloru niebieskiego i brązowego.  

Odpowiedź: Jeden ciemny kolor wszystkich desek np. brązowy  

 

Pytanie 9.  

Pozycja 46 wybierak do ciasta L 280 mm – nasza propozycja L 250 mm. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5  

 

Pytanie 10. 

Pozycja 47 wybierak do ciasta L 330 mm – nasza propozycja L 320 mm.  

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5  

 

Pytanie 11. 

Pozycja 48 – ruszt do pieca 600x400 5 rowków – w tym momencie dostępna jest tylko blacha, 

niestety ruszt nie jest dostępny u producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę blachy aluminiowej do bagietek z 5 rowkami, 

pozostałe parametry pozostają bez zmian.   

 

Pytanie 12.  

Pozycja 64 – szpatuła 200x75 – nasza propozycja 200x73 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę szpatuły do ciast o wymiarach 200x73.  
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Uwaga!  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, aby zapewnić Wykonawcom czas na 

wprowadzenie zmian w ofertach, Zmawiający przesuwa termin składania ofert,  

w konsekwencji:  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego ul. Dworska 40, 38-480 Rymanów, pokój 

Zarządu do dnia 06.02.2017r. godz. 10:00. 

 

 

 

        Zamawiający  

 

Wiesława Rykała                             Salvatore Di Pasquale  

Przewodnicząca Zarządu              Wiceprzewodniczący Zarządu  

 


